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Jediný gin na světě vyrobený s jalovcem a bylinkami prvními
indickými mistry ginu na světě. Kromě těch z Himálaje byly v
ginu použity různé rostlinné látky z indické kuchyně. které
pocházejí z indické vysočiny poblíž Mount Everestu a byly
ovlivněny tamním drsným klimatem.Exkluzivní gin Hapusa
Himalayan Dry Gin z ambiciózní palírny přichází ke znalci v
poutavé tmavé láhvi a ztělesňuje moderní, vysoce kvalitní
požitek.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem

Popis
"Charakteristickým rysem destilátu je, že je ručně
vyráběný s láskou a jsou použity speciálně vybrané
ingredience. „Hapusa"" je sanskrtské slovo pro
bobule jalovce. Mezi další rostlinné látky patří
koriandr, kardamom, mandle, kurkuma, zázvor,
gondoraj a mango. Poslední jmenovaný odlišuje
exotický gin z Himálaje od davu, protože jinak
jalovcová pálenka místo tropického ovoce sází na
citrusové plody. Jak ve vůni, tak v chuti ukazuje
Hapusa Himalayan Dry Gin svou smysluplnou,
sebevědomou stránku s velkou exotikou. Tóny
jalovce jsou doplněny kořenitými, místy pikantními
podtóny. Celek doplňují bylinky a náznak ovoce. Při
pití si člověk připomene lesní procházky a borovice.
Někdy cítíte něco alpského, někdy něco asijského.
Závěr charakterizovaný cedrovými a citrusovými
tóny boduje peprnou kořenitostí. Vzrušující Hapusa
Himalayan Dry Gin má obsah alkoholu, který není
ani příliš nízký, ani příliš vysoký. Je vhodný pro
míchání long drinků a koktejlů."

Hlavní parametry
Značka Hapusa 
Druh Gin & Jenever & Genever 
Detail suchý Dry gin  
Původ Irsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 43,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce

Nao Spirits & Beverages Ground
Floor, Mayfair Hotel, Dr Dada Vaidya

Road, Near Mahalaxmi Temple,
Altinho, Panaji (Panjim), Goa 403001,

Indie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


